
 
 
 
 Estado do Paraná                          Resumo Diário da Despesa e Receita, Outubro de 2015                          Folha:     1
 Prefeitura Municipal de Ceu Azul         

 Unidade Gestora: Prefeitura Municipal                                                                                              
                                                                                                                                    
       ---------------------------------------------- DESPESA -----------------------------------------------------   -- RECEITA --
 Dia       Empenhado         Anulado      Reversão   Saldo Anterior       Liquidado            Pago         A Pagar      Arrecadado
                                                                                                                                    
  01      304.787,71        1.339,30          0,00       374.357,32      224.368,92        9.859,38      588.866,86       21.610,04 
  02      140.747,53        2.739,10          0,00       588.866,86      136.474,84      294.048,00      431.293,70        2.397,51 
  05      138.273,53        1.276,72          0,00       431.293,70       71.931,46          -55,72      503.280,88        1.578,56 
  06      347.660,12            0,00          0,00       503.280,88      124.250,41            0,00      627.531,29       42.772,26 
  07       72.881,11          200,00          0,00       627.531,29      217.620,15      270.332,92      574.818,52      231.072,68 
  13       11.294,34            0,00          0,00       574.818,52       37.548,05            0,00      612.366,57        8.344,92 
  14      219.257,88          435,60          0,00       612.366,57      120.303,29        3.633,05      729.036,81        3.588,58 
  15      125.795,46        5.049,64          0,00       729.036,81      123.992,99            0,00      853.029,80        2.704,15 
  16       81.634,25          754,50          0,00       853.029,80       64.716,93      703.200,43      214.546,30      694.152,33 
  19       83.778,37          399,70          0,00       214.546,30       21.241,88         -274,30      236.062,48        2.365,44 
  20       63.283,94          233,53          0,00       236.062,48       57.530,37         -233,53      293.826,38        7.337,64 
  21       13.014,26          764,28          0,00       293.826,38      105.067,69      158.329,98      240.564,09      188.762,26 
  22      187.667,26            0,00          0,00       240.564,09       57.619,18            0,00      298.183,27       12.466,25 
  23       86.882,47        2.232,74          0,00       298.183,27        2.432,74      194.701,68      105.914,33      951.449,97 
  26       38.241,98            0,00          0,00       105.914,33            0,00            0,00      105.914,33        3.330,81 
  27       83.317,92           23,98          0,00       105.914,33      174.088,09            0,00      280.002,42        4.293,18 
  28       35.570,27          876,18          0,00       280.002,42      189.481,92      216.643,71      252.840,63        1.657,14 
  29    3.298.611,45        2.288,83          0,00       252.840,63    1.412.951,12    1.244.713,52      421.078,23      792.947,15 
  30        2.759,55            0,00          0,00       421.078,23        7.900,78       26.861,18      402.117,83      330.281,29 
                                                                                                                                    
Total   5.335.459,40       18.614,10          0,00       402.117,83    3.149.520,81    3.121.760,30      402.117,83    3.303.112,16 


